
株主通信 第77期中間期
2024年4月1日~2024年9月30日 証券コード4528

（右から）相良、滝野

平素より小野薬品工業に対し、格別のご支援を賜り、
心より感謝申し上げます。
当社は創業から300年を超えて、目下、世界中の患者さん
に革新的な医薬品をお届けし続けるグローバルスペシャ
リティファーマとなるため、日々挑戦を重ねております。
その高い目標を達成するための重要な一手として、当
中間期の2024年6月、がん領域の優れた医薬品の研
究・開発・販売に注力している米バイオベンチャーの
Deciphera Pharmaceuticals,Inc.（デシフェラ社）
を完全子会社化いたしました。デシフェラ社のがん領域
における優れた研究開発能力、欧米での販売力を活か
し、当社グループのパイプラインの拡充およびグローバ
ル展開の加速につなげていきたいと考えております。

また、当社が生命線と位置付けてきた世界トップクラスの
アカデミアやバイオベンチャーとのオープンイノベーション
についても引き続き取り組み、多くの患者さんに新たな
治療の選択肢をお届けするべく、これからもグループ一丸
となって取り組んでまいります。

株主の皆さまには、今後とも一層のご支援を賜りますよう
お願い申し上げます。

株主の皆さまへ

代表取締役会長CEO　

代表取締役社長COO　




